

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	3		класс 1	класс 2	класс 3				
						3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	4	4	0	4	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4	4	0	4	0	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффеКтивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Филиал "Приволжский дивизион", г. Самара</b>																								
2411133	Комплектовщик				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2411134	Комплектовщик				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал "Приволжский дивизион", г. Самара Отдел продукт-менеджеров</b>																								
2411131	Руководитель направления по проектной работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2411132	Региональный представитель по мебели															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 17.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор департамента  
(должность)

Ястребова О. А.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

29.01.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда и пожарной безопасности  
(должность)

Иванова И. С.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

29.01.2025

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

информационном фонде ФР.1.28.2019.33230.

8. Нормативное и фактическое значение уровня исследуемого (испытуемого) вредного и (или) опасного фактора:

Показатели тяжести трудового процесса*	Дата начала исследований	Фактическое значение	Нормативное значение	Класс условий труда
1	2	3	4	5
<b>Филиал "Приволжский дивизион", г. Самара</b>				
241133 Комплектовщик				
- Класс (подкласс) условий труда по фактору – 2				
Физическая динамическая нагрузка (единицы внешней механической работы за смену, кг*м). Общая нагрузка (с участием мышц рук, корпуса, ног) при перемещении груза на расстояние более 5 м (МУЖЧИНЫ) (кг*м)	24.10.2024	24142	46000	2
Масса поднимаемого и перемещаемого груза вручную. Подъем и перемещение (разовое) тяжести при чередовании с другой работой (до 2 раз в час): МУЖЧИНЫ (кг)	24.10.2024	16	30	2
Масса поднимаемого и перемещаемого груза вручную. Суммарная масса грузов, перемещаемых в течение каждого часа смены с рабочей поверхности. МУЖЧИНЫ (кг)	24.10.2024	253	870	2
Стереотипные рабочие движения при региональной нагрузке (при работе с преимущественным участием мышц рук и плечевого пояса) (единиц)	24.10.2024	11453	20000	2
Статическая нагрузка. Величина статической нагрузки за смену при удержании груза, приложении усилий с участием мышц корпуса и ног. МУЖЧИНЫ (кгс*с)	24.10.2024	37471	100000	1
РАБОЧАЯ ПОЗА. Периодическое, до 25% времени смены, нахождение в неудобном положении.	24.10.2024	<+>		2
Наклоны корпуса (вынужденные более 30 градусов) за смену	24.10.2024	29	100	1
Перемещение в пространстве по горизонтальному технологическим процессом (км)	24.10.2024	2	8	1
241134 Комплектовщик				
- Класс (подкласс) условий труда по фактору – 2				
Физическая динамическая нагрузка (единицы внешней механической работы за смену, кг*м). Общая нагрузка (с участием мышц рук, корпуса, ног) при перемещении груза на расстояние более 5 м (МУЖЧИНЫ) (кг*м)	24.10.2024	24142	46000	2
Масса поднимаемого и перемещаемого груза вручную. Подъем и перемещение (разовое) тяжести при чередовании с другой работой (до 2 раз в час): МУЖЧИНЫ (кг)	24.10.2024	16	30	2
Масса поднимаемого и перемещаемого груза вручную. Суммарная масса грузов, перемещаемых в течение каждого часа смены с рабочей поверхности. МУЖЧИНЫ (кг)	24.10.2024	253	870	2
Стереотипные рабочие движения при региональной нагрузке (при работе с преимущественным участием мышц рук и плечевого пояса) (единиц)	24.10.2024	11453	20000	2
Статическая нагрузка. Величина статической нагрузки за смену при удержании груза, приложении усилий с участием мышц корпуса и ног. МУЖЧИНЫ (кгс*с)	24.10.2024	37471	100000	1
РАБОЧАЯ ПОЗА. Периодическое, до 25% времени смены, нахождение в неудобном положении.	24.10.2024	<+>		2
Наклоны корпуса (вынужденные более 30 градусов) за смену	24.10.2024	29	100	1
Перемещение в пространстве по горизонтальному технологическим процессом (км)	24.10.2024	2	8	1

\* Примечание:

Протокол № 05335-ТР-УТ-7-Г от 17.12.2024

Запрещаются перепечатка и копирование протокола. Любые изменения и дополнения после выхода протокола оформляются только отдельным документом.

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
	Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда отсутствует				

Дата составления: 17.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор департамента  
(должность)

(подпись)

Ястребова О. А.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.01.2025  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда и пожарной безопасности

(должность)

(подпись)

Иванова И. С.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.01.2025  
(дата)

Специалист по охране труда и пожарной безопасности

(должность)

(подпись)

Горбунов Н. Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.01.2025  
(дата)

Специалист по охране труда и пожарной безопасности

(должность)

(подпись)

Карпова М. В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.01.2025  
(дата)

Старший юрист-консультант

(должность)

(подпись)

Тимашов В. Ю.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.01.2025  
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5442

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мухаметжанов Владислав Маратович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.12.2024  
(дата)